第５号様式（第８条第１項）                                                      （Ａ４）
	被災建築物応急危険度判定士登録事項変更届出書
                                                    　　　　　　　　年　　　月　　　日
    長崎県知事　　　　　　　　　　　様
                                               届出者　認定番号　　　　　　　　 　　号
　                                                     （ふりがな）
                                                       氏  名
    下記のとおり、長崎県被災建築物応急危険度判定士の認定申請事項に変更がありましたので
　届け出ます。

	　  変更に係る事項
	　　　　　変　更　後
	 　　　　　変　更　前

	    氏　　　　　名

	    建 築 士 資 格

	　  住　  所 〒

	    電話 ・ＦＡＸ

	    E-mail address

	 勤
 務
 先
	  名称

	  住所〒

	  電話・ＦＡＸ

	  E-mail address

	 緊
 急
 連
 絡
 先
	  住所〒

	  電話・ＦＡＸ

	  E-mail address

	 受
 付
 欄

	 備考欄